
 

 

证券代码：300012           证券简称：华测检测       公告编号：2017-056 

 

华测检测认证集团股份有限公司 

关于首期员工持股计划完成股票购买的更正公告  

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

华测检测认证集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8月 31日发

布了《关于首期员工持股计划完成股票购买的公告》（公告编号 2017-055）。经事

后核查，由于工作人员疏忽，错误书写了成交金额，现予以更正如下： 

原披露内容：  

截至 2017年 8月 30日收盘，“兴全睿众华测检测特定客户资产管理计划”已

通过二级市场购买的方式共计买入公司股票 1027万股，占公司总股本的 0.61%，

成交金额 4,950.0373元，成交均价为人民币 4.8199元/股。 

现更正为：  

截至 2017年 8月 30日收盘，“兴全睿众华测检测特定客户资产管理计划”已

通过二级市场购买的方式共计买入公司股票 1027万股，占公司总股本的 0.61%，

成交金额 4,950.0373万元，成交均价为人民币 4.8199元/股。 

 

以上更正对公司《关于首期员工持股计划完成股票购买的公告》其他内容没

有影响，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

 

 

华测检测认证集团股份有限公司 

                                          董   事   会 

                                         二○一七年八月三十一日 




